
ZKO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
zve na zimní obranářský závod

IX. ročník

FRÝDLANTSKÝ TRHAČ
8. února 2025

I. kategorie dle IGP-V

● Obrana

● Poslušnost:

1. Odložení za pochodu vleže s přivoláním

2. Skok přes překážku (80 cm)

Omezení: max. splněná zkouška IGP-V nebo ZM.

II. kategorie dle IGP-1

● Obrana

● Poslušnost:

1. Odložení za pochodu vsedě
2. Aport skokem

Omezení: max. splněná zkouška IGP-1 nebo ZVV1.

III. kategorie dle IGP-3

● Obrana

● Poslušnost:

1. Šplh, s aportem

2. Odložení ve stoje za poklusu, s přivoláním

Bez omezení.



Harmonogram:

08:00 – 08:50 - přejímka psů
09:00 - nástup, zahájení závodu

15:00 - předpokládaný konec závodu, vyhlášení výsledků a předání cen

Hodnocení závodu:

● První tři nejlepší psovodi z každé kategorie budou odměněni. V případě rovnosti
bodů o vítězi v kategorii IGP-V rozhoduje bodové hodnocení cviku „Útok na psovoda
a jeho psa“, v kategorii IGP-1 a IGP-3 je rozhodujícím cvikem „Útok na psa z pohybu“.
Je-li i poté zachována rovnost bodů, rozhoduje o vítězi los.

● Hodnocení rozhodčího je konečné. Protesty jsou povoleny pouze z formálních
důvodů proti porušování pravidel a propozic.

Ostatní informace:

● Uzávěrka přihlášek 1. 2. 2025

● Přihlášku najdete v odkazu: https://forms.gle/…qw8

● Startovné do uzávěrky je 300,- Kč (platba předem na účet 1683687319/0800, do
poznámky pro příjemce uveďte svoje příjmení a „Trhač 2025”), po uzávěrce 600,- Kč
(platba na místě v den závodu), v ceně zahrnut oběd.

● Minimální počet přihlášených týmů v kategorii jsou 3. Nebude-li daná kategorie
otevřena, mají závodníci možnost se přihlásit do kategorie vyšší, případně jim bude
vráceno startovné.

● Každý závodník může startovat pouze s jedním psem.

● Závodník je povinen po celou dobu soutěže dodržovat “Zákon na ochranu zvířat proti
týrání”.

● Závodu se mohou zúčastnit pouze závodníci, kteří zašlou své přihlášky v termínu
a doplní ji kopií dokladu o zaplacení startovného.

● Pořadatel neodpovídá za zranění, ztrátu nebo úhyn psa.

● Psovod je zodpovědný za všechny škody způsobené psem.

● Účastníci závodu jsou v průběhu závodu povinni dodržovat organizační pokyny
pořadatele.

● Občerstvení bude k dispozici k zakoupení v areálu ZKO.

Veterinární podmínky:

● Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví.

● Všichni závodníci jsou povinni se dostavit k přejímce. Pes, který se nezúčastní
přejímky ve vymezeném čase, nemůže v závodě startovat.

https://forms.gle/EBFnH5WGyWM6vAqw8


● Každý závodník je povinen se prokázat při prezenci mezinárodním pasem (očkovacím
průkazem) s platným očkováním proti následujícím infekčním chorobám: vzteklina,
psinka a parvoviróza.

● Háravé feny musí být nahlášené při přejímce. Porušení tohoto nařízení může vést
k vyloučení závodníka ze závodu.

Závod proběhne dle mezinárodního zkušebního řádu platného do 31. 12. 2024.

Organizační výbor - Výbor ZKO Frýdlant nad Ostravicí

Vedoucí akce - Kateřina Camerino, tel.: 776 881 219

Rozhodčí - Jiří Radovesnický

Figurant - Radek Kurtin

Těšíme se na Vaši účast
a děkujeme všem sponzorům.


